
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

15:30 Unteriberg Drusberg Reisen
15:40 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhf.
15:45 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
15:55 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
16:00 Sattel Restaurant Post
16:10 Schwyz Parkhaus Hofmatt
16:15 Ibach Diesel
16:20 Brunnen Bahnhof
16:35 Arth-Goldau Güterstrasse (P&R PP)
16:55 Küssnacht Bushaltestelle Ellbögli
            (Richtung Küssnacht)
17:15 Affoltern Autobahnrasttätte
            My Stopp 

Kategorie 1
Erwachsene	 Fr.	133.-
Jugendliche bis 16 Jahre	 Fr.	126.-
Kinder bis 12 Jahre	 Fr.	116.- 
Kategorie 2
Erwachsene	 Fr.	103.-
Jugendliche bis 16 Jahre	 Fr.	 96.-
Kinder bis 12 Jahre	 Fr.	 86.- 
(Ausweis mitnehmen)

Carfahrt nach Hallenstadion Zürich
18:15 ca. Ankunft
19:00 Vorprogramm / 19:30 Showbeginn
22.00 ca. Ende des Super10Kampf 
anschliessend direkte Heimfahrt

Sporthilfe Super10Kampf
Freitag 03. November 2023

Im November ist es wieder soweit: Die Prominenz der Schweizer Sportszene 
trifft sich zum Super10Kampf im Hallenstadion. Unterhaltung, Spannung und 
Lacher sind garantiert. Für Spektakel ist auch dieses Jahr dank dem hochkarä-
tigen Teilnehmerfeld gesorgt. Der Erlös der Events fliesst vollumfänglich in die 
Schweizer Sporthilfe, welche Schweizer Sportlerinnen und Sportler fördert 
und unterstützt. Seien Sie Teil dieser legendären Sport-Party!
EINSTEIGEORTE PROGRAMM

CARFAHRT MIT TICKET


